Об установлении публичного сервитута на земельные участки в городе Шахтинске

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 31 октября 2024
года № 47/02
      В соответствии с  статьи 17,  статьи 69 Земельного подпунктом 1-1) пунктом 4
Кодекса Республики Казахстан,  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 10)
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", акимат города Шахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут сроком на 49 (сорок девять) лет на земельные
участки, расположенные на территории города Шахтинска, общей площадью 1,25 га,
согласно  к настоящему постановлению, для прокладки и эксплуатации приложению
волоконно-оптической линии связи Акционерным обществом "Казахтелеком".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности акима города Шахтинска М. Куспеков

Приложение к постановлению
акимата города Шахтинска

от 31 октября 2024 года
№47/02

Перечень земельных участков, на которые устанавливается публичный сервитут

№ Местоположение земельного участка Протяженность (км)

1 Город Шахтинск ул.Станционная, , в
районе д.26Б

0,006

2 Город Шахтинск ул.Степная, в районе д.19 0,026

3 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.20

0,009

4 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.30

0,018

5 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.36А, около
ул.Ауэзова

0,01

6 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.38а, вдоль
ул.Ауэзова

0,012

7 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.44\1

0,005

8 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.44\2

0,008

9 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.44\3

0,008

10 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.50

0,008

11 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.50\1

0,019

12 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.54\1

0,021

13 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.56

0,001

14 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.58\1

0,007

15 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.63А, 65А

0,026

16 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.64

0,012

17 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.65

0,032

18 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.67

0,03

19 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.69

0,005

20 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.71

0,022

21 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.72/1

0,004

22 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.73а

0,003

23 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.74

0,005

24 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.74/1

0,002

25 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.74/2

0,003

26 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.77

0,003

27 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.78

0,007

28 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.85

0,029

29 Город Шахтинск ул.им.40-летия Победы, в
районе д.87

0,031

30 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 64 0,004

31 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 66А 0,012

32 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 69 0,018

33 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 70 0,009

34 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 72А 0,011

35 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 76 0,005

36 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 78Б 0,014

37 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 79 0,008

38 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 89 0,005

39 Город Шахтинск ул.Абая , в районе д. 89А 0,006

40 Город Шахтинск ул.Бирюзова , в районе д
.5

0,014

41 Город Шахтинск
ул.Виктора Хара , в
районе д.1

0,006

42 Город Шахтинск
ул.Виктора Хара , в
районе д.1А

0,004

43 Город Шахтинск ул.Виктора Хара , в
районе д.5

0,004

44 Город Шахтинск ул.Виктора Хара , в
районе д.7

0,009

45 Город Шахтинск ул.Виктора Хара , в
районе д.7Б

0,011

46 Город Шахтинск ул.Геологическая , в
районе д.21

0,019

47 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.12

0,004

48 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.16

0,016

49 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.22

0,006

50 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.26А

0,017

51 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.28

0,016

52 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.44Б

0,023

53 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.46А

0,017

54 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.52А

0,033

55 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.58

0,014

56 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.62

0,015

57 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.115

0,006

58 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.121

0,007

59 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.14А

0,015

60 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.38

0,023

61 Город Шахтинск ул.им.Карла Марка , в
районе д.44Г

0,006

62 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.46

0,01

63 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.119

0,017

64 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.122

0,015

65 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.124\2

0,008

66 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.126 (второй)

0,012

67 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.126

0,014

68 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.126/1

0,022

69 Город Шахтинск ул.Казахстанская , в
районе д.128/1

0,024

70 Город Шахтинск
ул.Казахстанская , в
районе д.129

0,005

71 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.46

0,005

72 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.50

0,014

73 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.52

0,014

74 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.54

0,017

75 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.56

0,021

76 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.58

0,008

77 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.67

0,011

78 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.73

0,002

79 Город Шахтинск
ул.Ленинградская , в
районе д.73А

0,017

80 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.73б

0,016

81 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.75

0,004

82 Город Шахтинск ул.Ленинградская , в
районе д.79А

0,026

83 Город Шахтинск
ул.Ленинградская , в
районе д.81

0,018

84 Город Шахтинск ул.Мичурина , в районе д
. 5

0,004

85 Город Шахтинск
ул.Мичурина , в районе д
. 6

0,01

86 Город Шахтинск
ул.Мичурина , в районе д
. 9б

0,021

87 Город Шахтинск ул.Молодежная , в
районе д.47

0,005

88 Город Шахтинск ул.Молодежная , в
районе д.63/1

0,019

89 Город Шахтинск ул.Молодежная , в
районе д.69

0,008

90 Город Шахтинск ул.Молодежная , в
районе д.73

0,017

91 Город Шахтинск ул.Московская , в районе
д.3

0,015

92 Город Шахтинск ул.Московская , в районе
д.23

0,018

93 Город Шахтинск
ул.Московская , в районе
д.27

0,01

94 Город Шахтинск ул.Панфилова , в районе
д.2

0,002

95 Город Шахтинск ул.Парковая , в районе д
.31

0,008

96 Город Шахтинск ул.Парковая , в районе д
.39Б

0,007

97 Город Шахтинск ул.Парковая , в районе д
.41

0,005

98 Город Шахтинск ул.Спортивная , в районе
д.25

0,006

99 Город Шахтинск ул.Торговая , в районе д
.44

0,025

100 Город Шахтинск
ул.им.Карла Марка , в
районе д.56А вдоль ул.
им.40-летия Победы

0,02

101 Город Шахтинск
ул.им.40-летия Победы, в
районе д.46\4 около ул.
Школьный проезд

0,001

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан